ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 27

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

20 июня 2016 года  № 3-24

Об уполномочивании члена ТИК № 27 с правом решающего голоса

составлять протоколы об административных правонарушениях

В целях реализации полномочий ТИК № 27 по контролю за

соблюдением избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации и в соответствии с пунктом 21.2 статьи 29

Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Территориальная избирательная комиссия № 27 решила:

1. Уполномочить члена ТИК № 27 с правом решающего голоса

Румянцева Дмитрия Евгеньевича составлять протоколы об

административных правонарушениях.

2. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии в сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 27 Л.В. Ющенко.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 27      Л.В. Ющенко

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 27       Е.А. Савик